|боюбо,леггг,7

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
тМШШЪь лззз

Об установлении максимального размера
дохода • гражданина и постоянно
проживающих совместно с ним членов
его семьи и стоимости подлежащего
налогообложению их имущества в целях
признания граждан нуждающимися в
предоставлении жилых помещений по
договорам найма жилых помещений
жилищного фонда социального
использования

Интернет и разместить на официальном сайге администрации города Тулы в
сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
города Тулы

Е.В. Авилов

В"4''соответствии со статьей 91.3 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Тульской области от 22 февраля 2017 года № 6-ЗТО «О
регулировании отдельных отношений в сфере предоставления гражданам
жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда
социального использования в Тульской области», на основании Устава
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1..' Установить в целях признания граждан нуждающимися в
предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений
жилищного фонда социального использования:

- максимальный размер дохода гражданина и постоянно проживающих
совместно с ним членов его семьи - 36035 рублей на одного человека,

- максимальный размер стоимости подлежащего налогообложению
имущества гражданина и постоянно проживающих совместно с ним членов
его семьи- 505500 рублей на одного человека.

2, Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http:www.npacity.tula.ru) в сети

И Ш Ь

http://www.npacity.tula.ru

'  ' . J  •